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Da er vi tilbake til normalen med Sportsnytt. Hvis undertegnede finner resultater 

eller at noen har innsendt resultater/rapporter lage Sportsnytt hver uke. 

Er det lite å oppdrive så «samler» vi opp og lager annenhver uke. Anmoder derfor 

å sende inn info til post@abmo.no 

 

Vi trenger hjelp for å hjelpe til som TK-funksjonærer på rally og regularity. Hadde vært hyggelig  

om de som ikke deltar i et løp en helg kunne stilt opp og hjulpet til. 

Fremover tenker vi spesielt på Rally Hedemarken 17.sept 

 

FUNKSJONÆRER: 

Rally Trøgstad, 3.september 

Vi er blitt forespurt om vi kan hjelpe til på Rally Trøgstad med TK-poster. 

Meld dere til post@abmo.no så informerer jeg videre til arrangør. 

6 personer har meldt seg så langt. 

 

Rally Hedemarken, 17.september 

Vi skal hjelpe til i NM-runden med TK-poster. Meld dere på til post@abmo.no 

Dette løpet inngår i funksjonærmesterskapet 

Kun 3 personer har meldt seg så langt. Det er alt for lite til at vi kan stille 

et helt TK-team. 
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ÅRSAVSLUTNING/JULEBORD på GEILO 

På grunn av pandemi måtte fjorårets årsavslutning brått avlyses. Nå kjører vi på igjen 

og ber alle sette av helgen 9-11.desember på Geilo Hotell. 

Nærmere info vil komme utover høsten 

 

RESULTATER/RAPPORT. 

 

AUTOSLALOM: 

Da var autoslalom i gang igjen etter sommeren også. 

 

Håvard Ludvigsen hadde dratt helt til Tvedestrand på lørdag. Med sin Audi A1 

begynner tempoet virkelig å komme seg. I standardbilklassen kjørte han meget bra, 



ingen kjegleberøringer og med det en sterk andreplass i klassen og åtte totalt. 

 

Han dro videre til Kongsberg der det var nytt løp på Basserudåsen på søndag. 

Der var det større deltakelse, men Håvard imponerte igjen og tok tredjeplassen 

i klassen og en 13.plass totalt. 

 

 

Med på helgeturen denne helgen var også Svein Ludvigsen. I Tvedestrand var 

pappa Ludvigsen virkelig på hugget. Satte en virkelig god tid i tredjerunden og endte  

på tredjeplass i klassen og en niendeplass totalt med deres Audi A1 

 

Sammen med familien dro de da videre til Kongsberg. Det fungerte ikke like godt 

for Svein på søndagen og han manglet flyten på denne banen uttalte han. Det ble 

sjetteplass i klassen og en 17.plass totalt. 



 

 

RACING: 

Det var ny runde i STCC denne helgen. Gelleråsen i Sverige var banen denne gang. 

Marius Solberg Hansen fikk en dårlig start i den første finalen, havnet litt bak, men kjørte 

seg opp til en P7, dessverre ble det fem sekunders tillegg som førte til en P9-plassering. 

 

I den andre finalen ble starten derimot meget god, men allerede i første sving ble Marius 

påkjørt slik at han havnet godt ute i sandfella. Brutt løp og en del på bilen som ble ødelagt. 

 

Bilen ble fikset og fra startposisjon 15 så kjører Marius i finale tre seg opp til en sterk 

åttendeplass. 



 

 

RACING     

STCC, Gelleråsen. Sverige. 20.august  Løp 1 Løp 2 Løp 3 

Marius S Hansen VW Golf GTi 9 Brøt 8 

     

AUTOSLALOM     

Tvedestrand. 20.august  Klasse Totalt  

Håvard Ludvigsen Audi A1 2 8  

Svein Ludvigsen Audi A1 3 9  

     

Basserudåsen, Kongsberg. 21.august  Klasse Totalt  

Håvard Ludvigsen Audi A1 3 13  

Svein Ludvigsen Audi A1 6 17  
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